

خبر

کی‌روش استنلی به سپاهان پیوست

● مهاجم فصل گذشته ذوب‌آهن به عضویت تیم سپاهان درآمد. به گزارش سایت باشگاه سپاهان، کی‌روش استنلی، مهاجم فصل گذشته ذوب‌آهن اصفهان، با عقد قراردادی به مدت یک فصل به عضویت تیم سپاهان درآمد. استنلی درحال‌حاضر در برزیل به سر می‌برد و مدیر برنامه‌های او به جایش قراردادی با باشگاه سپاهان امضا کرده است. این بازیکن فصل قبل در ذوب‌آهن بازیکن امیر قلعه‌نویی بود. پیش‌ازاین پیام نیازمند و محمد ایران‌پوریان به عضویت تیم سپاهان درآمده بودند.

حضور دختران فوتسالی در شورا

● تیم فوتسال دختران روز گذشته میهمان شورای شهر تهران شدند. به گزارش ایسنا، صبح دیروز تیم فوتسال دختران ایران که قهرمان آسیا شده‌اند، به دعوت اعضای شورای شهر در جلسه حضور پیدا کردند. در این دیدار که تمامی اعضای تیم فوتسال زنان حضور داشتند، حسنی، مدیرعامل سازمان ورزش، نیز حضور داشت و قرار است این مدال‌آوران از سوی هیئت‌رئسه شورای شهر تقدیر شوند.

تساوی پرتغال در بازی دوستانه

● ایتالیا و فرانسه در دیدارهای دوستانه خود به پیروزی دست یافتند. تیم‌های بزرگ اروپایی دوشنبه‌شب در ۱۷ روز مانده به آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه برای آماده‌سازی خود، دیدارهای دوستانه‌ای برگزار کردند. تیم فرانسه در دیداری دوستانه به مصاف ایرلند رفت و با گل‌های ژرئو و فکیر پیروز ای بازی شد. تیم پرتغال، حریف تیم ملی کشورمان در گروه دوم جام جهانی ۲۰۱۸ هم به نتیجه تساوی ۲-۲ مقابل تونس دست یافت. آندره سیلوا و ژائو ماریو برای پرتغال در این بازی گل‌زنی کردند. تیم ایتالیا هم در نخستین بازی‌ای که روبرو مانچینی برای نیکمت مربیرگی نشسته بود، با نتیجه ۱-۲ مقابل عربستان به پیروزی رسید. بالوتلی و بلوتی برای ا‌ل‌جوردی‌پوشان که در جام جهانی غایب خواهند بود، در این بازی گل‌زنی کردند. در آفریقا هم تیم نیرجه به تساوی ۱-۱ مقابل کونگو دست یافت. در قاره آسیا هم تیم کره‌جنوبی با دو گل مقابل هندوراس پیروز شد. تیم ملی آمریکا، یکی از چهار غایب بزرگ جام جهانی ۳ بر صفر بولیوی را برد و مکزیک و ولز به تساوی بدون گل رضایت دادند.

طارمی و پورعلی گنجی در لیگ قطر ماندنی شدند

● روزنامه قطری در گزارشی اعلام کرد که طارمی و پورعلی‌گنجی فصل بعد هم در لیگ قطر بازی خواهند کرد. به گزارش ایسنا و به‌نقل از الرای، در فصلی که گذشت چند بازیکن ایرانی حضور در لیگ ستارگان قطر را تجربه کردند. مرتضی پورعلی‌گنجی در تیم فوتبال السد عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داد و چه در لیگ قطر و چه در لیگ قهرمانان آسیا بازی‌های درخشانی را برای تیمش به نمایش گذاشت و همین باعث شده تا قرارداد اینن بازیکن تمدید شود؛ بنابراین او فصل بعد هم در السد بازی می‌کند. دیگر بازیکن ایرانی که توانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد، مهدی طارمی است. او در نیم‌فصلی که برای الغرافه بازی کرد، توانست انتظارات را برآورده کند و بازی‌های خوبی را به نمایش بگذارد. طارمی یک فصل دیگر با الغرافه قرارداد دارد و در این تیم ماندنی شده است، اما وضعیت سروش رفیعی در الخور خوب نیست و روزنامه الرای اینن بازیکن را جزء بازیکنانی قرار داد که فصل بعد در لیگ قطر بازی نخواهند کرد. به گزارش ایسنا، خبرهای زیادی درباره بازگشت سروش به تیم فوتبال پرسپولیس به گوش می‌رسد و اگر پنجره نقل‌وانتقالات تابستانی سرخ‌پوشان باز شود به احتمال خیلی زیاد سروش یک‌بار دیگر پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد.



شرکت سهامی آب منطقه ایبرز

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای " فرهنگ سازی و آگاهی رسانی در راستای حفاظت کیفیت منابع آب شرب شرکت سسهامی آب منطقه ای البرز " از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۳/۸می‌باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ۹۷/۳/۱۱

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۷/۳/۲۱

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۷/۳/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰-۳۱-۳۲۰-تلفن:۰۲۱۸۶۷۱۷۵۹۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۲۱.۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱.۸۵۱۹۳۷۶۸

مناقصه شماره: ۱۲– ۹۷ (نوبت دوم)

فراخوان جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای « فرهنگ سازی و آگاهی رسانی در راستای حفاظت کیفیت منابع آب شرب

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز " فرهنگ سازی و آگاهی رسانی در راستای حفاظت کیفیت منابع آب شرب شرکت سسهامی آب منطقه ای البرز " از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری فراخوان شامل دریافت و تحویل اسناد مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۹۷/۳/۸می‌باشد.اطلاعات و اسناد مناقصه از طریق سامانه قابل دریافت می باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹مورخ۹۷/۳/۱۱

مهلت ارسال پاسخ: تا ساعت ۱۹ مورخ ۹۷/۳/۲۱

زمان بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰صبح مورخ ۹۷/۳/۲۲

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار:کرج- مهرشهر-بلوار امام خمینی(ره)-روبروی مصلی-خیابان بوستان- شرکت سهامی آب منطقه ای البرز- کد پستی ۰۲۶۳۳۳۴۲۳۰۰-۳۱-۳۲۰-تلفن:۰۲۱۸۶۷۱۷۵۹۸

اطلاعات تماس سامانه جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس ۰۲۱.۰۲۷۳۱۳۱۳۱ دفتر ثبت نام:۰۲۱.۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۰۲۱.۸۵۱۹۳۷۶۸

شرکت سهامی آب منطقه ای البرز

ورزش

کارشناسان از عملکرد ایران مقابل ترکیه ابراز رضایت کردند

خط دفاع، تنها نگرانی کی‌روش



کردند. با اینکه به نظر می‌رسد ترکیب اصلی ایران همین ترکیب بازی با ترکیه باشد، مجید جلالی، سرمربی پیکان چنین نظری ندارد. «به عقیده من آن ترکیبی که قرار است در جام جهانی با آن بازی کنیم، با این ترکیبی که در شروع مقابل ترکیه به میدان رفت، خیلی تفاوت خواهد داشت. هرچه داشتیم به پایان بازی نزدیک می‌شدیم، ترکیب اصلی تیم را که در ذهن مری بود، می‌دیدیم. بنابراین فکر می‌کنم ترکیب اصلی ایران در جام جهانی آن چیزی خواهد بود که مقابل لتونی بازی خواهیم کرد».

امیدواری به جام جهانی

با وجود چند نقطه‌ضعفی که در بازی با ترکیه دیده شد اما تیم ملی در مجموع نمره قبولی گرفت. حتی حریف هم ابراز امیدواری کرد ایران بتواند در جام جهانی خوش بدرخشد. میرچا لوچسکو، سرمربی رومانیایی ترکیه پس از بازی گفت: «ایرانی تیمی خوب و باتانسیل است. آنها در ضربات شروع مجدد و ضدحملات تیمی تأثیرگذار هستند. به اعتقاد من ایران جام جهانی خوبی را تجربه خواهد کرد. تیم ملی ایران در جناحین و حمله تیم قدرتمندی است و به نظر من تنها جا دارد که روی خط دفاعی‌اش کمی بیشتر کار کند». چند بازیکن ترکیه هم پیش‌بینی کردند ایران در جام جهانی تیم صاحب‌سیک‌های کشورشان داخلی هم از بازی ایران ابراز رضایت کردند و درباره خط دفاعی هشدار دادند. رسول کریمکدی دراین‌باره

گفت: «در کل از فوتبال بازیکنان ایران راضی بودم اما گل‌خوردن بسیار ناراضی بودم. ما در خط دفاع و مخصوصا قلب دفاعی بسیار ضعیف بودیم. چیدمان کی‌روش در این بازی بیشتر تهاجمی بود». کارلوس کی‌روش هم از نمایش بازیکنان دفاع کرد و با امیدواری گفت: «همان‌طور که قبلا هم گفتاهم در کشور ما پرتغال، یک ضرب‌المثل است که وقتی آبی از زیر پل عبور می‌کند، دیگر فرصتی برای بازگشت آن آب نیست. وقتی برنامه تدارکاتی و آماده‌سازی ما از دست می‌رود و جلسات تمرینی مهم را از دست داده‌ایم، این فرصت نیز از دست رفته است. اکنون زمان این است که دست‌های خود را بالا ببریم و بگوییم ان‌شاءالله و امیدوار باشیم». سرمربی پرتغالی تیم ملی بازی با ترکیه را هم مفید ارزیابی کرد. «بازی خیلی خوبی برای ما بود و به نظر من در این بازی تجربه خوبی کسب کردیم. ما بازی تمرینی خوبی را پشت سر گذاشتیم. متأسفانه این فرصت برای ما مقدور نبود که بیشتر از این برلمان بازی دوستانه فراهم شود، ولی بازیکنان من نشان دادند هم استعداد خوبی دارند و هم از پتانسیل خوبی برخوردار هستند، البته باید کمی بالغ‌تر باشند».

بازگشت دژاگه

بازی‌کردن اشکان دژاگه اتفاق مثبت دیگر بازی دوشنبه‌شب بود. دژاگه بهمن ماه سال گذشته تنها در جام جهانی تیم صاحب‌سیک‌های کشورشان چند روز پس از پیوستنش به تیم دسته‌اولی نائینکام فارس‌ت مصدوم شد. جراحی و مصدومیت اشکان



پایانی غفلت نمی‌کرد، با نتیجه مساوی ۳ بر ۳ ایران را به قهرمانی می‌رساند!

فریزر عسکری، سرمربی تیم ملی در این باره می‌گوید: «اصلی‌ترین مشکل تکنوادرکاران ما مقابل کرای‌ها مسئله روحی- روانی است. در این مدت زمان کوتاه ملی‌پوشان به سطح خوبی در مسائل فنی رسیده‌اند ولی باید اشتباهات این مسابقات را تکرار نکنیم و برای جلوگیری از این کار مطمئنا انتقادات کارشناسان فن فرا می‌شویم و در راستای بهبود شرایط تیم از آنها استفاده می‌کنیم. اما باید همه عزیزان بداند شاید که من از نظر عملکرد فنی تکنوادرکاران راضی باشم ولی از نظر قهرمانی رضایت ندارم و بزرگ‌ترین منتقد فریزر عسکری خود فریزر عسکری است. مشکلات روحی، عدم خودباوری و اشتباهات بچگانه باعث شد نتیجه‌ای که مدنظر تیم بود، کسب نشود». تیم ملی تکنودوی ایران در شرایطی مدت‌هاست از دوران اوج خود فاصله گرفته که بعد از عملکرد ضعیفش در هوشیمینه باید در روبراد بزرگ‌تر بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ کرده‌غیر از «دای هون لی» ترکیب اصلی تیم ملی خود را روانه ویتنام کرده بودند. ازیک‌ها نیز از «جسور» گرفته تا بـرادران «رافائلوویچ» و «شوکین» را در ترکیب داشتند تا شاهد رقابت‌هایی سطح بالا باشیم. در هشت فینال بخش مردان، چهار نماینده ایران حضور داشتند و اگر عسکری در انتخاب شش نفر اصلی خود دقت بیشتری داشت و به جای دو وزن اول و هفتم، اوزان سوم و پنجم را در ترکیب قرار می‌داد، تیم ملی ایران اکنون قهرمان آسیا بود. انتقاد به تیم ملی به‌خصوص در بخش فنی و صدا‌لیته مبارزه با رقبای کرای‌ها وارد است، چراکه تکنوادرکاران ما مقابل کرای‌ها بازنده میدان مسابقه را ترک می‌کردند. در این رقابت‌ها پنج بار شاهد مبارزه تکنوـادرکاران ایران و کره‌جنوبی بودیم که نتیجه ۳ بر ۲ به سود چشم‌بادامی‌ها بود. اگر عاشورزاده که روزگاری لقب سونامی تکنودوی جهان را به خود داده بود، در تائیه‌های

طومار برای محروم کردن «راموس»

بسیاری از هواداران فوتبال از طریق یک درخواست آنلاین، خواستار محرومیت راموس شده‌اند. به گزارش وب‌سایت نود، بعد از مصدومیت محمد صلاح در فینال لیگ قهرمانان که رقباهای اینن بازیکن را برای قهرمانی در اروپا خراب کرد و حالا احتمال غیبت او در جام جهانی نیز وجود دارد، یک طومار آنلاین ایجاد شده که در آن از فیفا و یوفا خواسته شده سرخو راموس را محروم کنند. این درخواست اینترنتی، تاکنون بیش از ۴۰۰ هزار امضا جمع کرده است. صلاح در اواسط نیمه اول دیدار با رئال‌مادرید در برخورد با راموس دچار مصدومیت شد.

او دقیاقی تحمل کرد و در زمین ماند، اما در نهایت در دقیقه ۲۰ با چشمانی اشک‌بار زمین

فوتبال

کی‌روش: برنامه خاصی برای مهار رونالدو و اینیستا نداریم

● کارلوس کی‌روش که اکنون هفت سال از حضورش روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران می‌گذرد و در جام جهانی ۲۰۱۴ تیم تحت هدایتش مقابل تیم قدرتمند آرژانتین قرار گرفت، اکنون با ایران در جام جهانی ۲۰۱۸ مقابل دو غول فوتبال اروپا، یعنی اسپانیا و پرتغال قرار خواهد گرفت. به گزارش تسنیم، سرمربی پیشین رئال‌مادرید در آستانه آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، گفت‌وگویی مفصل با روزنامه اسپانیایی «مارکا» چاپ مادرید داشته که در ادامه می‌خوانید:

❧ **شما خیلی درباره داوران خوش‌شانس نبوده‌اید، چون در جام جهانی ۲۰۱۴ هم مقابل آرژانتین پناالتی تان گرفته نشد.**

آنها (داوران) یک بار دیگر به ما ضربه زدند. ما مقابل آرژانتین خیلی عالی بازی کردیم، اما در نهایت مسی با آن ضربه، جادویی ظاهر شد. دو نفر سرنوشت آن بازی را تغییر دادند؛ یکی مسی با آن شوت شگفت‌انگیزش و دیگری داور که پناالتی قطعی ما را که روی اشکان دژاگه صورت گرفت، ندید که می‌توانست باعث جلوگیری از یک بر صفر ما در نتیجه و اخراج زاباتا شود. به‌رحال همیشه باید به کار ادامه داد.

❧ **نظرتان درباره تیم ملی اسپانیای کنونی چیست؟**

اولین چیزی که باید بگویم، این است که اسپانیا به روزهای اوجش بازگشته است. اسپانیا بازی زیبایی از خود ارائه می‌دهد، به‌طوری‌که فضا، زمان و توپ را کنترل می‌کند و درعین‌حال خیلی باثبات است. آنها همیشه اوضاع را تحت کنترل خود دارند. با وجود لوپتگی، آنها یک کام جلوتر هستند. اسپانیای کنونی همان آزادی و خلاقیتی را دارد که در دوره دل‌بوسکه داشت، اما اکنون آنها پیشرفت بیشتری کرده‌اند و در هر دقیقه از بازی ثبات لازم را دارند. در ۱۰ دقیقه از بازی، پیشرفت رو به بالایی در بازی بازیکنان فعلی دیده می‌شود. همین ویژگی‌ها باعث می‌شود تا آنها حریفی سرسخت باشند. اسپانیا نه تنها فضاها و ریتم بازی خود را کنترل می‌کند، بلکه در عین حال فشار زیادی بر حریف می‌آورد. به اعتقاد من تفاوت اصلی تیم ملی اسپانیا با لوپتگی هم همین است.

❧ **فکر می‌کنید که نقطه ضعف اسپانیا کجاست؟** اسپانیا نقطه ضعفی ندارد اما تقابلی با آنها یک بازی بسکتبال نخواهد بود و ما مقابل یک تیم NBA بازی نخواهیم کرد. فوتبال ورزش لحظه‌ها، تصمیم‌ها و الهام‌بخشی‌هاست و هر اتفاقی در آن ممکن است رخ دهد. فوتبال ورزشی منحصربه‌فرد است به همین دلیل جذاب‌ترین ورزش در جهان است. در فوتبال چیزی به اسم اُپیش‌برنده وجود ندارد. با این ذهنیت ما در هر بازی، در هر دقیقه، در هر ثانیه و برای هر توپ بازی خواهیم کرد. اجازه دهید خدای فوتبال عدالت را رعایت کند و تیم برتر، پیروز میدان شود.

❧ **آیا برنامه خاصی برای رویارویی با کریستیانو رونالدو و اینیستا دارید؟**

خیر، قطعاً خیر. برنامه ما این است که تیمی رقابتی برای ۹۰ دقیقه داشته باشیم و سعی خواهیم کرد تا برای کسب پیروزی بازی کنیم. می‌دانیم که پیش از بازی با اسپانیا نیاز به تغییر مهمی داریم. در بازی‌های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد از مالکیت توپ و میدان را در اختیار داشتیم، اما پیش از بازی با اسپانیا باید بازیکنان‌مان را آگاه کنیم که در بازی با این تیم اوضاع می‌تواند به سود تیم مقابل، تغییر کند، ما باید نگرش‌مان را در تقابل با اسپانیا تغییر دهیم. بزرگ‌ترین رقیب ما الهام‌بخشی خواهد بود. چرا باید برنامه خاصی برای مهار اینیستا داشته باشیم، در حالی که سیلوا، ایسکو، آسنسیو، پیکه و... در زمین حضور دارند؟ ما نمی‌توانیم به صورت نغری به حریف فکر کنیم. اولین چیز این است که خودمان را به خوبی آماده این مسابقات کنیم و سپس روی شرایط خاص هر بازی کار کنیم. باید به این درک برسیم که در هر بازی از چه ناحیه‌ای ممکن است به مشکل بخوریم.

❧ **یک بار دیگر با کریستیانو رونالدو روبه‌رو خواهید شد...**

این رویارویی خاص خواهد بود، چون ما چیزهای زیادی را با هم تجربه کرده‌ایم. کریس بهترین بازیکن جهان است، اما وقتی صحبت از فوتبال می‌شود، مسئله تیم است.

❧ **فوتبالیست‌های ایرانی چطور هستند؟**

آنها فوتبالیست‌هایی قدرتمند و خیلی مصمم هستند. ما تیمی با شخصیت بالا و حس گروهی فوق‌العاده داریم. بهترین بازیکنان ایران در تیم ملی هستند. ما ستاره‌هایی در تیم‌هایی همچون رئال مادرید، منچستریونایتد یا اینتر نداریم... ستاره ما، تیم است. ما همیشه با یک ذهنیت در کنار یکدیگر کار می‌کنیم؛ سعی کنیم تا بازی خوبی ارائه دهیم و با اتحاد به پیروزی برسیم. بازیکنان به خوبی خود را با موارد انضباطی که برایشان در نظر گرفته‌ام، وفق داده‌اند. هر بازیکن ایرانی می‌داند که در هر لحظه از هم‌تیمی‌اش چه انتظاری دارد. اگر بازیکنی موفق به انجام وظیفه‌اش نشود، اطمینان دارد که هم‌تیمی‌اش کارش را به خوبی انجام خواهد داد. به هر حال اینن وظیفه ما برای بهبود عملکرد بازیکنان است و همیشه سعی می‌کنیم تأثیر خود را بگذاریم.